Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

 JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE SALTO DO LONTRA –
PR.

VARA CÍVEL E ANEXOS
Rua Curitiba, 435 – CEP 85.670-000 – Fone: (46) 3538.1169

     PORTARIA Nº 009/2017

A Doutora DIVANGELA PRECOMA MOREIRA
KULIGOWSKI, MM. Juíza Diretora do Fórum desta
Comarca de Salto do Lontra, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, etc.

     CONSIDERANDO o contido na Lei Municipal de Salto do
Lontra nº 122/2007 de 18 de outubro de 2007, que declara feriado municipal no dia 25 de
julho, consagrado a São Cristóvão e ao Dia do Colono, bem como a Lei Municipal nº
114/2015,

     RESOLVE:

    DETERMINAR o fechamento do Foro Judicial da Comarca
de Salto do Lontra, PR., no dia 25 de julho de 2017.

FACULTAR o fechamento do foro Extrajudicial da sede da

Comarca de Salto do Lontra, PR., no dia 25 de julho de 2017, nos termos do artigo 54, §
1º do Código de Normas do Foro Extrajudicial.

Publique-se. Registre-se. Comunique-se. Afixe-se em edital.

Comarca de Salto do Lontra, 10 de julho de 2017.

Assinatura digital
DIVANGELA PRECOMA MOREIRA KULIGOWSKI

                   Juíza Diretora do Fórum

		2017-07-10T14:51:48-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal